（別紙１）

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達増　拓也　様

申請者

所在地又は住所

（ふりがな）

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

FAX番号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日付けで公告のありました、令和７年度岩手県旅券関連物品運送業務に係る競争入札に参加する資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者および破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　業務件名

令和７年度岩手県旅券関連物品運送業務

２　添付資料

(1) 　一般競争入札参加資格確認申請書（別紙１）
(2) 　令和７年度岩手県旅券関連物品運送業務仕様確認票（別紙2）
(3) 　岩手県パスポートセンターに集配を行うこととなる主な貨物自動車の車検証の写し
(4) 　岩手県内に所在する営業所等の名称、住所及び電話番号を記載した一覧表（様式任意。そのうち、岩手県パスポートセンターへ集配する拠点となる営業所等に〇印を付すこと。）

　　　　　　　　　　（申請書担当者）

　　　　　　　　　　　　所属部課

　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　ファクシミリ番号

　　　　　　　　　　　　E-MAIL